# I N D E X.

- ad jus vita & necis. ib.
- Dominia & imperia quot modis desinant.** 2. 9. 1. & seqq.
- Dominii origo qua.** 2. 2. 4.
- Dominii actus primus & secundus** 2. 3. 13.
- in Dominio quid esse possit.** 2. 2. 16.
- Dominium quid.** 2. 2. 9. vulgare & eminens. 2. 2. 10, unde hoc majestati competere reprobetur. 2. 2. 11. non datur eo concessio facultas grassandi in bonis privatorum, nec eorum dominium subalternum tollitur. 2. 2. 12. an se exferat in exterorum bona. 2. 14. 13.
- Dominium sive sic dictum an homo statim acceperit, an vero jus res vacuas occupandi.** 2. 2. 5. ante multiplicatum genus humanum non fuit. 2. 2. 6. quomodo fuerit introductum. 2. 2. 7. an ex sola aptitudine. 2. 17. 4. lege civili anteverti potest. 2. 2. 11. & 3. 6. 9. ut etiam peregrinos obliget. 2. 2. 22.
- Dominium & imperium quomodo differant.** 2. 3. 6. & seqq.
- ad Dominium acquirendum requiritur usus rationis.** 2. 3. 11. an infantes, furiosi, & similes illud acquirere possint. 2. 3. 12. an illo per se uti. 2. 3. 13. an per alium acquiri possit. 3. 6. 6.
- Dominium in alium transferre juris est naturalis.** 2. 6. 2. ad illud transferendum quid requiratur in dante. 2. 6. 3. quid in accipiente. 2. 6. 4. an transferatur in eum qui rem aliquam loco sua sibi debita cepit. 2. 7. 3. rerum fungibilium dominium an sine consensu domini in alium transferri possit. 2. 10. 21.
- Dominium externum quale.** 3. 6. 1. & 3. 9. 20.
- Domino deficiente ad quem ejus res pertineant** 2. 3. 22.
- Dominium rei possessa ignorans nemini eam dare tenetur.** 2. 10. 8.
- Dominus unde habeat jus in prolem servilem.** 2. 5. 47.
- an Dominus in rei sua repetitione praferatur deponenti.** 2. 10. 6. an obligetur ad damnum datum ab animali vel servo. 2. 17. 17.
- in Donatione quomodo verba donantis accipi debeant.** 2. 16. 12.
- Donationes & alia beneficia à principibus concessa an semper revocari possint.** 2. 14. 20.

# I N D E X.

- Dubitans de causa iustitia an iuste milites.* 2. 23. 4.
- Dubitans de jure quid facere debeat.* 2. 23. 4. 5. *quid si ab traque parte probabilia allegentur argumenta.* 2. 23. 6.
- Duella iustissime sub pœna mortis prohibentur.* 2. 10. 15. *an ad bellum vitandum permitti possint.* 2. 23. 13. v.
- Dimicatio.*
- Dux belli quis.* 3. 15. 1. *an teneatur de damno in bello injusto dato.* 3. 4. 15. *an de bello transigere & pacem facere possit.* 3. 15. 8. v. *Potestas minor.*
- E.**
- an Ebrii ex promisso teneantur.* 2. 11. 7. *an ex delicto.* 2. 11. 8.
- an Ecclesia ius habeat in populos hactenus ignotos.* 2. 22. 9.
- Electio an sit titulus imperii, an vero modus ad id perveniendi.* 1. 3. 36.
- Eligens indignum qui magistratus collationem habet an reip. teneatur.* 2. 17. 6.
- Emendatio peccantis primus est pœna finis.* 2. 20. 12.
- ad Emendum an quis cogi possit.* 2. 12. 14.
- Emens rem alienam bona fide an eam domino sine pretii repetitione restituere debeat.* 2. 10. 36. & 17. *an eam vendito-*
- vi restituere possit ut pretium servet.* 2. 10. 16.
- Emerere res ad vitam necessarias nemo prohibendus.* 2. 2. 42. *nisi ipsi eius rei indigeamus.* 2. 2. 43.
- Emtio qualis contractus.* 2. 12. 4. *an à Rege sine pretio facta subsistat.* 2. 14. 10.
- in Emptione quando transferatur dominium.* 2. 12. 26. *cur ea perfecta ante domini translationem periculum rei vendita ad emptorem pertineat.* 2. 12. 27.
- Emptor rei bello injusto capta an ad eius restitutionem teneatur.* 3. 9. 21.
- Errantes circa religionem an licite puniantur.* 2. 20. 38.
- Error an promissum vitiet.* 2. 11. 12. & seq.
- Error circa pretium an in contractibus corrigi debeat.* 2. 12. 16.
- Excercitores navisan ex contractu magistri singuli pro portione an in solidum obligentur.* 2. 11. 27.
- Exercitus quid.* 2. 16. 6. *de eo in certum locum non ducendo pactum quomodo intelligi debeat.* 2. 16. 18. *eius insolita conscriptio an pacem rumpat.* 3. 13. 45.
- Execratio v. Juramentum.*